
New Consulting ApS

CVR-nr.: 39047934

Gothersgade 21 2
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2023

Mads Hannibal Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden New Consulting ApS
Gothersgade 21 2
1123 København K

CVR-nr.: 39047934
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter online markedsføring samt konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 27.695.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder:

Ingen begivenheder af væsentlig karakter

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		261.652	337.311
Eksterne omkostninger		-194.224	-231.448
Bruttoresultat		67.428	105.863
Andre personaleomkostninger		-34.422	-46.979
Resultat af ordinær primær drift		33.006	58.884
Andre finansielle indtægter		200	6.912
Øvrige finansielle omkostninger		2.621	-646
Ordinært resultat før skat		35.827	65.150
Skat af årets resultat		-8.132	-19.382
Årets resultat		27.695	45.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.695	
I alt		27.695	45.768

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			5.991
Andre tilgodehavender		4.419	
Tilgodehavender i alt		4.419	20.991
Likvide beholdninger		128.366	139.223
Omsætningsaktiver i alt		132.785	160.214
AKTIVER I ALT		132.785	160.214

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		42.201	69.506
Egenkapital i alt		82.201	109.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.959	
Skyldig selskabsskat		10.487	
Skyldig moms og afgifter		31.138	19.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.584	50.708
Gældsforpligtelser i alt		50.584	50.708
PASSIVER I ALT		132.785	160.214

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret